УТВЕРЖДЕНА 

Решением Совета депутатов

№49  от 17.12.2021г.       

(приложение 9) 
ПРОГРАММА

муниципальных заимствований  муниципального образования Ропшинское сельское поселение 

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(тысяч рублей)

	Внутренние заимствования
	 2022 год
	2023 год
	2024 год

	
	объем привлечения 


	объем погашения 


	объем привлечения 


	объем погашения 


	объем привлечения 


	объем погашения 



	Планируемые обязательства, всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	В т.ч.:
	
	
	
	
	
	

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	0
	0
	0
	0
	0
	0


